dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 76.153,83 € 
(setanta-sis mil cent cinquanta-tres euros amb vuitanta-tres cèntims) IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

VEC_Lot 1

Calculats sense IVA, només base imposable

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (2026 i 2027) 10.576,92 €

[...]

Pròrrogues del contracte (2028 i 2029) 24.038,46 € 
Supòsits de modificació previstos en el PCAP (20%) 4.807,69 €
Total 52.884,61 €

6.2. Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 36.000,00 € 
(trenta-sis mil euros), IVA inclòs, dels quals 34.615,38 € (trenta-quatre mil sis-cents quinze euros 
amb trenta-vuit cèntims) corresponen a la base imposable i 1.384,62 € (mil tres-cents vuitanta-
quatre euros amb seixanta-dos cèntims) corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Exercici 2026 Base imposable IVA (4%) Total
Lot 1 5.288,46 € 211,54 € 5.500,00 €
Lot 2 12.019,23 € 480,77 € 12.500,00 €
TOTAL 17.307,69 € 692,31 € 18.000,00 €

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars i 
prescripcions tècniques per a la contractació del subministrament de fons documentals a la 
biblioteca municipal de Premià de Mar.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) 
IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació pressupostària 5001 33211 2200100 ODS 4, 5, 16 – 
Biblioteca. Fons i subscripcions, d’acord amb el quadre de plurianualitats següent:

Exercici 2026 Import (IVA Inclòs) Aplicació pressupostària 
Lot 1 5.500,00 € 5001 33211 2200100 ODS 4, 5, 16 –